
 
 

Uchwała  nr  XIX / 105 / 2004  
Rady  Gminy  Jasło   

z  dnia  23 czerwca  2004 r. 
 
 

w  sprawie powołania  Skarbnika  Gminy  Jasło 
 
 

Działaj�c  na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r.  
o  samorz�dzie  gminnym  ( Dz. U. z  2001 r.  nr 142  poz. 1591  ze  zmianami) 

 
 

Rada  Gminy  Jasło   
na  wniosek  Wójta  Gminy   
uchwala ,  co  nast�puje : 

 
 

§  1   
 
 

Powołuje  si�  Pana   Janusza  Pawlika  na  stanowisko  Skarbnika  Gminy  Jasło  
z  dniem  1  sierpnia  2004 r. 
 
 

§  2 
 
 

Uchwała  wchodzi  w  �ycie  z  dniem  podj�cia . 
 
 

Przewodnicz�cy Rady 
Gminy Jasło 

 
Józef Dziedzic 

 
 
 
 


